

ARS Holding ApS

**Bjergfyrvangen 75
5270 Odense N**

CVR-nr. 28 89 39 22

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 10. maj 2019

Rene Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ARS Holding ApS
Bjergfyrvangen 75
5270 Odense N

Telefon: 22678622

CVR-nr.: 28 89 39 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Odense kommune

Direktion

Rene Rasmussen

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Pengeinstitut

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 298.260, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.244.251.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et overskud for 2019 på lidt over indeværende års niveau.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		-24.281	-14
Resultat før finansielle poster		-24.281	-14
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		394.579	365
Finansielle indtægter	1	56.322	94
Finansielle omkostninger		-155.530	-2
Resultat før skat		271.090	443
Skat af årets resultat	2	27.170	-17
Årets resultat		298.260	426
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	106
Ekstraordinært udbytte		0	1.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29.579	-25
Overført resultat		160.681	-855
		298.260	426

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	454.836	425
Finansielle anlægsaktiver		<u>454.836</u>	<u>425</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>454.836</u>	<u>425</u>
Tilgodehavende selskabsskat		47.264	19
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		111.562	104
Tilgodehavender		<u>158.826</u>	<u>123</u>
Værdipapirer		1.358.975	1.478
Værdipapirer		<u>1.358.975</u>	<u>1.478</u>
Likvide beholdninger		<u>285.662</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.803.463</u>	<u>1.637</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.258.299</u></u>	<u><u>2.062</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		399.836	370
Overført resultat		1.611.415	1.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>106</u>
Egenkapital	4	<u>2.244.251</u>	<u>2.052</u>
Anden gæld		<u>14.048</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.048</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.048</u>	<u>10</u>
Passiver i alt		<u><u>2.258.299</u></u>	<u><u>2.062</u></u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	56.322	94
	56.322	94
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-27.170	17
	-27.170	17
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	55.000	55
Kostpris 31. december 2018	55.000	55
Værdireguleringer 1. januar 2018	370.257	395
Årets resultat	394.579	365
Udbytte modtaget	-365.000	-390
Værdireguleringer 31. december 2018	399.836	370
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	454.836	425

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	370.257	1.450.734	105.800	2.051.791
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	29.579	160.681	108.000	298.260
Egenkapital 31. december 2018	125.000	399.836	1.611.415	108.000	2.244.251

5 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med den tilknyttede virksomhed ARS Blommenslyst ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningen udgør tkr. 42 pr. 31. december 2018, heraf er tkr. 0 indregnet i balancen. Eventuelle korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.